
łSne2#f%Ę#7"#REGON 691770f;,|f}.  NTP ,fl7`,U /L40.732

DPS.ZP.271.51 /2020 Dębica dn.15.12.2020r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
dotyczy postępowania w trybie rozeznania rynku na: „Dostawę środków czystości - środki
czystości ogólne, środki czystości na kuchnię, środki piorące na pralnię -na 2021 rok"
dla Domu Pomocy Społecznej im . Świętego Ojca Pio w Dębicy, ul. 23 Sierpnia 3.

Na podstawie art.  86 ust.  5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia
2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.   1986, 2215)   Dom Pomocy   Społecznej   im.  Świętego Ojca
Pio  w Dębicy jako Zamawiający infomuje o:

1.      Kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która
wynosi: 49 600,00złnetto wtym:     .
PAKIET Nr 1 -środki czystości ogólne w kwocie netto: 26 000,00 zł
PAKIET Nr 2 - środki czystości na kuchnię w kwocie netto: 6 800,00 zł
PAKIET Nr 3 -Środki czystości piorące na pralnię w kwocie netto:  16 800,00 zł.

11.       Wykonawcy i ich adresy, którzy złożyli oferty w terminie tj. do dnia l5.12.2020 r. do
godz.  11 :00:

1.  PAKIET Nr 11 środki czyszczące ogólne

1)    ADMOR Jolanta Moiyto z siedzibą: 26L600 Radom ul. Wilczyńskiego 35/1
a)  Cena netto oferty: 32 605,30 zł
b) Cena brutto oferty: 39 280,68 zł,
c)  Temin wykonania: od dnia podpisania umowy do 3l.12.2021r.
d) Warunki płatności faktury: 21 dni

2)  Firma Uslugowa BŁYSK Sp. z o.o. ZPCHR z siedzibą: 39-200 Dębica ul.
Gawrzyłowska 37
a)  Cena netto oferty: 29 853,85 zł
b) Cena brutto oferty: 36 720,23zł ,
c)  Termin wykonania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021r.
d) Warunki płatności fktury: 21 dni

3)    Firma Handlowa SOFT Sp. j. Marta Mazur, Mariusz Mazur z siedzibą: 35-021
Rzeszów ul. Prof. L. Chmaja 4
a)   Cena netto oferty: 26 758,40 zł
b)   Cena brutto ofefty: 32 907,67 zł ,
c)   Temin wykonania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.
d)   Warunki płatności faktury: 21 dni

2. PAKIET Nr 2- środki czystości na kuchnię

1) P.P.H.U Arras M. Lis & R. żolądź S.C. z siedzibą: 39-300 Mielec
Al. Kwiatkowskiego 2 b
a) Cena netto oferty: 5 849,10 zł,
b) Cena brutto oferty: 7 194,39 zł,
c) Temin wykonania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.
d) Warunki płatności fiktury: 21 dni



2) BIOLAB Sp. z o.o. z siedzibą: Nosówka 360, 36-046 Zgłobień
a) Cena netto oferty: 6 349,90 zł
b) Cena brutto oferty: 7 810,37 zł,
c) Termin wykonania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.
d) Warunki płatności faktury: 21 dni

3.  PAKIET Nr 3 - Środki czystości piorące na pralnię

1)    CLOVIN Spółka Akcyjna -z siedzibą 18-220 Czyżew ul. Zarzecze 14
a)  Cena  netto oferty:   15 838,60 zł
b) Cena brutto ofefty:  18 994,73 zł
c)  Temin wykonania: od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 r.
d) Warunki płatności faktury: 21 dni

PgREKTOR
%:mśw#a§efgżż®

2


